
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

NR XXXI/200/09 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/90/04 w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Wąsosz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (Dz. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miej-

ska Wąsosza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

1. W uchwale nr VIII/90/04 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 11 marca 2004 r. w sprawie uchwalenia Statu-
tu Gminy Wąsosz dokonuje się zmiany: 
1) skreśla się § 128,  
2) w § 129 ust. 1, 2, 3, 4, 5 skreśla się wyrazy „Sekretarz i”, 
3) skreśla się Rozdział IX „Wykaz Jednostek Organizacyjnych”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3 

Uchwała wchodzi wżycie po upływie  14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 
 
ZDZISŁAW NICPOŃ 


